
@? 14

Smlouva č. PSM/143/2021  dodatek č. l Stránka l

DODATEKč.lSMLOUVY O DÍLO

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubornfrem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,objednatel")

a

ČEČETKA s.r.o.
Sídlo: č.p. 18, 373 23 Svatý Jan nad Malší
Zastoupená:
IčO: 625 26 006
DIČ: CZ62526006
Společnost je zapsaná v obchodn?ím rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 15829
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Čísloúčtu:  209202746/0600
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotoviter')
(objednatel a zhotovitel v textu společně také jen jako ,,smluvní strany")

II.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10. 9. 2021 smlouvu o dílo na stavební úpravy a
zateplení cvičné věže pro požární sport v areálu HZS Jihočeského kraje, územní odbor Písek
(dále jen ,smlouva"). Přílohou smlouvy byl položkový rozpočet stavby (díla), který
vycházel z nabídky zhotovitele, určoval rozsah díla a na jeho základě byla stanovena i
celková cena za dílo. Rozsah předmětu plnění  díla se při realizaci dfla změnil o dodatečné
tzv. vícepráce a méněpráce, které nemohl objednatel při uzavírání smlouvy předvfdat.
Smluvní strany si dodatečné vícepráce a méněpráce vzájemně odsouhlasily. Přílohou tohoto
dodatku je zjišt'ovací protokolvícepráce, méněpráce k29. 10. 2021, tj. položkový soupis
provedených víceprací a méněprací, ze kterého skutečný rozsah díla, a tedy konečná cena za
dílo vyplývá. S ohledem na finančně vyjádřenou výši tzv. méněprací (celkem za 75.762,60
Kč bez DPH), která byla v součtu stejná jako finančně vyjádřená výše provedených
víceprací (celkem za 75.762,60 Kč bez DPH), neměla změna rozsahu díla vliv na konečnou

hočeského kraje CECETKA s.r.o.



k
Smlouva č. PSM/143/2021  dodatek č. l Stránka 2

2. S ohledem na skutečnosti popsané v odst. 1 a z důvodu právní jistoty smluvní strany berou
na vědomí, že ke změně ceny díla vlivem započtení méně a více pracf nedošlo. Smluvní
strany se z důvodů uvedených v odst. l a v souladu s ustanovením čl. II. odst. 2 smlouvy
dohodly na změně některých podmínek smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek č. l
smlouvy (dále jen ,,dodatek č. l").

III.

Předmět dodatku ě. l

Smluvnf strany se dohodly, že s ohledem na článek II. odst. 2 smlouvy je třeba správně stanovit
rozsah skutečně provedeného díla s tím, že přílohou tohoto dodatku č. l je položkový zjišt'ovací
protokol skonkrétním uvedením víceprací a méněprací, který bude doplňovat původní
položkový rozpočet stavby přiložený ke smlouvě. Z pMlohy tohoto dodatku č. 1, jakož i z přílohy
smlouvy pak bude vyplývat skutečný rozsah díla a skutečně provedené či neprovedené položky.

IV.

Závěreěná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn.
Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tento dodatek
č. 1 se vztahují povinriosti ?iveřejněnf dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (,,zákon o registru
smluv"). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění dodatku č. l zajistí objednatel
způsobem a ve ?hůtách vyplývajících z tohoto zákona.
V záležitostech tímto dodatkem č. l výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

Tento dodatek č. l bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na
možnostech a dohodě smluvních stran.

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž
každý má platnost originálu a kaMá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

b)Vpřípadě uzavření velektronické podobě bude uzavřen připojením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
nikoliv zpřinucení nebo omylu, že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a
srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č.
l rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.
Tento dodatek č. 1 obsahuje 1 přílohu:'Ljišt'ovací protokolvícepráce, méněpráce k 29. 10.
2021

1.

2.

3.

4.

5.

6.

2 g 'í0 2021
V Českých Budějovicích, dne.""; :'. t !202 1 V Českých Budějovicích, dn:e .".. . .a.. ..2'02 l

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



Á
@?

i

Zjišt'ovací protokolvícepráce,méněpráce k 29.10.2021
Rísek  rekonstrukce zařízení pro sportovce č.p. 61 ]

l ?
?l

'l

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s
Stránka 1 z 'l i

i

rsek  rekonstrukce zařízení pro sportovce č.p. 61
l'R= 01 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky . MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl:6'l Qpravypovrctíůvnitřní 20610,71
6,612409991 iZačištěníormtekkolemoken,dveříapod. l m í 501 4224,15

" 7i612421331 lOpravavápen.omítekstěndo30%pl.štukových l  25.'i 16386,56
Díl: Í52 Úpravy povÍrchú vn 08i54

s;ei;>Áogggi  IZačišíěn{omítekkolemoken,aveřiapod i  ,sol 2808,54
Díl:94" Lešeníastavebnívýta 16,78

3 , 9419 41 ů 32 'i Mon taž leš en íleh řad s pod la hamiš d o 1 m  H 30  7 0 '1 4 946  30
4941941192 iPřiplatekzakaždyměsicpoužitílešenikpoll03 101 2143,i9

15,941941832 lDemontažlešenílehřadspodlaham5š1m,H30 601 4311,51
'16941955002 ;Lešenilehkepomocne,vyškapodlahydol,9m  ,901 7444,70
7941955102 ,Lešenílehkepomocne,schodiště,Hpodlahydo3,5 ,60i 8077,61

"181944944011 lMontážochrannésítězumělýchvlÁken Im Oi, ' 1011,89
é94494403l ;Připlatekzakaždyměsicpoužitisí5ikpol401 ,20! 578,22
0944944081 iDemontažochrannesitězumělychvlake ,60í 603,36

Díl:96 Bouráníkonstrukcí 12811,91
"2'6',968062354 ÍVybou'ránídřevěnýchrámůokendvojitýchpl.1m2 " Im2i" 9 2';7Ql 433Bl46
27:968062355 ,Vybouránídřevěnýchrámůokendvojitýchpl2m jOí' 1491,05
8i968062356 )Vybouraru dřevěnych ramu oÍ'ten dvolitych pl 4  20i 1 013,76

31i968072456 iVybouránikovovýchdCeřnichzáru6ní'pl.nad2m2 0i' 170Q,43
,,,331973031Ell2'  IVyse'káp,íkapesprozavázánipřičektl.l0cm  """' i ,,m.. Q,íOl 768,'80
34978011141 iOtluáemomitekvrutřmchvapennýchstropudo30 90l 1269,31
5,978013141 iOtlučeniomitekvnitřmchstěnvrozsahudo30o/ ,lOí 222210

.pH:99 StavenÍštrípřesunhmot '  3373,70
"45199'928l1ll " lPřesunhmotproopravyaúdržbudovýšky25* i t ', 2,8 01"" 3373,70
DÍÍ 76Á Konstrukce klemp 46,40

6'764816133 'Oplechovaniparapetů,lakovanyPzplech,rš330 ,00í 1448,40liepení 
Díl:784 Malby  ,56

9 78444200'l ;Malba disperzm íntenemva, vyska do 3,8 m lbarevn ,901 5 594,56:59 ;nátěr,lxpenetrace , .



r

f,

r=
J '?.l

ř
P.
Wl=k?'

r<
ís

r[ea
a

W

xr +>.
?

Zjišt'ovací protokolvícepráce,méněpráce k 29.10.20!1

Písek  rekonstrukce zařízení pro sportovce č.p. 61
l

r Celkem ?,

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 1
Il
:l
J

0: 01 Písek  rekonstrukce zařízení pro sportovce č.p. 61

R: 03 El

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl:."l l.Elektroínstalace 69921,60
1:I IVOdičCY4žl.zel. Iml 20,000 698,00
2,'2 !VodičCY6žl.zel. l m 'i' 15,000 634,50
3'3 iKabelCYKY3Jxl,5 iml O,000 , 0,00
4:"4 IKatíelCYKY3Jx2,5 "" i m l í2,00000j".4,".'.:.. .i 674,40
55 l,KabelCYKYl2Jxi5 Iml 20,00000 776,00
616 IKabelCYKY5Jx6 l m % zs,ooooo 545,00
7:'7 IKabelJYTY4xl Iml <s,oooó agň,so
,8 iKabelovyžlab62/50,včeíněpodpěr,držaku,vyložniku, i m !vikaapřislušen21 547,50

9:,9 ILištaLV20x20 l m 1, 0,OOO 1 0,00
í0;10 'iLištaLV40x40,vysokémechanickézatíženi l m l 1 l 9924,00
lllll 'i'KrabicerozvodnáKRpovrchová l,ksí, 8,00005 i 1073,60
12:'12 ispínačč.lbílý,IP43,povrchovámontáž l ks i  0,i 573,40
13il3 !zásuvka230V/l6Abílá,IP44povrchmontáž l ks 0i 312,70

l i

14il4 iSvorkahl.pospojování i ks i" 1,OCi 512,00
15:15 iRozvaděčRÚTdleschéma l ks .1 I0000 8'050,00
160Pol 16 Ipodružnýmateriál,PPV8% % ks i O ,9(l O,00
Díl: .2 2. Svitidla 16 379,00
17;,16 ISvítidlastávajícívchodběnovépřepojení,nové l ks 1. 2090,00

lovládárí l
18'l6 ISvítidlanové,včdemontážestávajících. i ks : 11,0 i 18469,00
Díl: .3 3. HZS 22 220,00

01 3 300,001 úprava pOuze vřazerí vypinace 1 l l'.',:"' .",', .....' " .19'.17 iNapojenínastávrozvodydlerrístríchpodml

20:18 IŮpravastávrozvaděče Ihodi 7,000 3850,00
21:19 IProkabelováníjednotekrobur Ihod: 9,0000  4950,00
2220 ',l:Ipravasíávrozvodi:i ihool 6,000 300,00
2321 IKoordinaceprofesí Ihod; 1,0000 550,00
2422 I.Koordinaceprokabelování ihod; 4,00 2200,00
25'23 lZakreslemskutečnéhoprovedemel.instalace l hod i ', 2200,00

26'.24 iRevizeelektroinstalacedleČSN331500,Č:SN3320006 ho 01 1870,00


